



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/376-55-752

ISO 9001: 2000

Bydgoszcz dnia 04.05.2009 r.

NZZ/15/D/09

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi telekomunikacyjne świadczone za pośrednictwem telefonów komórkowych dla Szpitala Uniwersyteckiego im. dr. Antoniego Jurasza w Bydgoszczy i Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr. Jana Biziela w Bydgoszczy. Nr sprawy: (NZZ/15/D/09).

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz.1655 z póź. zm.) w związku z zapytaniem zadanym przez Wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi.

Załącznik nr I do SIWZ . Wymagania szczegółowe dla przedmiotu zamówienia dla Szpitala Uniwersyteckiego im. dr. Antoniego Jurasza w Bydgoszczy pkt. 8

Zapytanie

1. Czy Zamawiający dopuszcza aparaty telefoniczne, które będą posiadały następujące parametry techniczne:

8.2. Dla telefonów z punktu 1

- Praca w zakresach częstotliwości :GSM 900/1800/1900

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatów spełniających powyższe dane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne ale pod warunkiem spełnienia przez Wykonawcę pozostałych parametrów określonych przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Załącznik nr II do SIWZ Wymagania dotyczące telefonów:

I Grupa telefonów:

Zapytanie

2. Czy Zamawiający dopuszcza aparaty telefoniczne, które będą posiadały następujące parametry techniczne:

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/376-55-752

- Praca w zakresach częstotliwości :GSM 900/1800
- Waga [g] max : 100
- Minimalny czas czuwania [godz.] : 310
- Minimalny czas rozmów [min] : 240
- Ilość kolorów : 65 000 kolorów
- Wbudowany aparat
- Brak połączenia USB, IRDA
- Brak odtwarzacza mp3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatów spełniających powyższe dane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne ale pod warunkiem spełnienia przez Wykonawcę pozostałych parametrów określonych przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II Grupa telefonów:

Zapytanie

Czy Zamawiający dopuszcza aparaty telefoniczne, które będą posiadały następujące parametry techniczne:

- Wymiary : max 106,5 mm x 50 mm x 15 mm

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatów spełniających powyższe dane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne ale pod warunkiem spełnienia przez Wykonawcę pozostałych parametrów określonych przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

III Grupa telefonów:

Zapytanie

Czy Zamawiający dopuszcza aparaty telefoniczne, które będą posiadały następujące parametry techniczne:

- Sieci : GSM 850EGSM 1800/1900/CDMA 2100
- Obsługiwanie formatu wideo : MPE G4, brak H263, H264

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatów spełniających powyższe dane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne ale pod warunkiem, spełnienia przez Wykonawcę pozostałych parametrów określonych przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający